19 Porro Heber nati sunt duo filii, uni nomen Phaleg, quia in diebus ejus divisa est terra; & nomen fratris ejus Iectan,

20 Iectan autem genuit Elmodad, & Saleph, & Asarmoch, & Iare.

21 Adoram quoque, & Huzal, & Decla,

22 Hebal etiam, & Abimael, & Saba, necnon

23 Et Ophir, & Hevila, & Iobab. omnes isti filii Iectan,

24 Sem, Arphaxad, Sale,

25 Heber, Phaleg, Ragan.

26 Serug, Nachor, Thare,

27 Abram, iste est Abraham.

28 Filii autem Abraham, Isaac & Ismahel.

29 Et hæc generationes eorum. Primogenitus autem Ismahelis, Nabajoth, & Cedar, Adbeel, & Mabsam.

30 Et Masma, & Duma, Massa, Hadad, & Thema, 31 Ietur, Naphis, Cedma. hi sunt filii Ismahelis.

32 Filii autem Ceturæ concubinæ Abraham, quos genuit: Zamrao, Iecfan, Madan, Madian, Iesboc, & Suræ. Porro filii Iecfan: Saba, & Dadian, filii autem Dadan: Assurim, & Latuffim, & Laomim.

33 Filii autem Madian: Epha, & Ephera, & Henoch, & Abida, & Eldaa. omnes hi filii Ceturæ.

34 Genuit autem Abraham Isaac: cujus fuerunt filii, Esau & Israel.

35 Filii autem Esau: Eliphaz, Rahuel, Jehus, Iheiom, & Core.

36 Filii Eliphaz: Theman, Omar, Sephi, Gathau, Cenez, Thamua, Amalec.

37 Filii Rahuel: Nahath, Zara, Samma, Meza,

38 Filii Seir: Lotan, Sobal, Sebeon, Ana, Dison, Efer, Disan.

39 Filii Lotan: Hori Homam. Soror autem Lotan fuit Thamua.

40 Filii Sobal: Aljan, & Manahath, & Ebal, Sephi, & Opam. Filii Sebeon: Aja & Ana. Filii Ana: Dison.

41 Filii Dison: Hamram, & Efeban, & Iethrao, & Charan.

42 Filii Efer: Balaan, & Zavan, & Iacan. Filii & Disan: Hus & Aran.

43 Isti sunt reges, qui imperaverunt in terra Edom, antequam esset rex super filios Israel: Bale filius Beor: & nomen civitatis ejus, Denaba.

44 Mortuus est autem Bale, & regnavit pro eo Iobab filius Zare de Bosra.

† Gen.

21. 26.

† Gen.

25. 12.

† Gen.

25. 3.

† Gen.

25. 18.

† Gen.

26. 10.

45 Cumque & Iobab fuisset mortuus, regnavit pro eo Hufam de terra Themanorum.

46 Obiit quoque Hufam & regnavit pro eo Adad filius Badad, qui percussit Madian in terra Moab: & nomen civitatis ejus Avith.

47 Cumque & Adad fuisset mortuus, regnavit pro eo Semla de Masreca.

48 Sed & Semla mortuus est, & regnavit pro eo Saul de Rohoboth, quæ juxta amnem sita est.

49 Mortuo quoque Saul, regnavit pro eo Balanau filius Achobor.

50 Sed & hic mortuus est, & regnavit pro eo Adad: cujus urbis nomen fuit Phan, & appellata est uxor ejus Meetabel filia Marred filiæ Mezaab.

51 Adad autem mortuo, duces pro regibus in Edom esse coeperunt: dux Thamma, dux Alva, dux Ietherh,

52 Dux Oalibama, dux Ela, dux Phinon,

53 Dux Cenez, dux Theman, dux Mabsar,

54 Dux Magdiel. dux Hiram, hi duces Edom.

CAPUT II.

Genealogia Iudæ Patriarchæ usque ad Isai patrem David, fratrumque ac sororum ejus.

1 Filii autem Israel, Ruben, Simeon, Levi, *Gen. 29.*

2 Iuda, Issachar, & Zabulon *32. 30.*

3 Dan, Ioseph, Benjamin, Nephthali, Gad, & Aser. *5. 35.*

4 Filii Iudæ: Her, Onan, & Sela. hi tres nati sunt ei de filia Sue Chananitide. Fuit autem Her *Gen. 38*

primogenitus Iudæ malus coram Domino, & occidit eum. *3. 46. 12. Inf. 4.*

5 Thamar autem nurus ejus peperit ei Phares *1.*

& Zara. omnes ergo filii Iudæ quinque. *Mat. 1.*

6 Filii autem Phares: Hefron & Hamul. *3.*

7 Filii quoque Zaræ: Zamri, & Ethan, & E-

man, Chalchal quoque, & Dara, simul quinque.

8 Filii Charmi: Achan, qui turbavit Israel, & peccavit in furto anathematis. *† 1os. 7.*

9 Filii Ethan: Azarias. *1.*

10 Filii autem Hefron qui nati sunt ei: Ierameel, & Ram, & Calubi. *† Ruth*

11 Porro Ram genuit Aminadab. Aminadab autem genuit Nahasson, principem filiorum Iudæ. *4. 19.*

12 Nahasson quoque genuit Salma, de quo ortus est Booz.

13 Booz vero genuit Obed: qui & ipse genuit Isai.

14 Isai autem genuit primogenitum Eliab, secundum Aminadab, tertium Siminza, *† 1 Re-*

15 Quartum Nathanael, quintum Raddai, *2. 16.*

16 Sextum Ozem, septimum Peres, *10. 17.*

17 Octavum Heliam, nonum Netem, *10. 18.*

18 Decimum Naasson, undecimum Amasai, *10. 19.*

19 Duodecimum Isai, tredecimum Obad, *10. 20.*

20 Quatuordecimum Seba, quindecimum Zambri, *10. 21.*

21 Sexdecimum Machari, septimdecimum Eliam, *10. 22.*

22 Octidecimum Isai, nondecimum Amasai, *10. 23.*

23 Viginti filios genuit Isai, & septem sororas. *10. 24.*

15 Sextum Afom, septimum David.

16 Quorum sorores fuerant, Sarvia, & Abigail. Filii Sarviæ, Ioab, & Asael, tres.

17 Abigail autem genuit Amasa, cujus pater fuit Iether Ismahelites.

18 Caleb vero filius Hefron accepit uxorem nomine Azuba, de qua genuit Ierioth: fueruntque filii ejus, Iaser. & Sobab, & Ardon.

19 Cumque mortua fuisset Azuba, accepit uxorem Caleb, Ephrata: quæ peperit ei Hur.

20 Porro Hur genuit Vri: & Vri genuit Bezeleel.

21 Post hæc ingressus est Hefron ad filiam Machir patris Galaad, & accepit eam eum esset annorum sexaginta: quæ peperit ei Segub.

22 Sed & Segub genuit Iair, & possedit viginti tres civitates in terra Galaad.

23 Cepitque Gessur, & Aram, oppida Iair; & Canath & viculos ejus sexaginta civitatum. omnes isti, filii Machir patris Galaad.

24 Cum autem mortuus esset Hefron, ingressus est Caleb ad Ephrata. Habuit quoque Hefron uxorem Abia, quæ peperit ei Ashur patrem Thecuxæ.

25 Nati sunt autem filii Ierameel primogeniti Hefron, Ram primogenitus ejus, & Buna, & Aram, & Afom, & Achia.

26 Duxit quoque uxorem alteram Ierameel, nomine Atara, quæ fuit mater Onam.

27 Sed & filii Ram primogeniti Ierameel, fuerunt Moos, Iamin, & Achar.

28 Onam autem habuit filios, Semei, & Iada. Filii autem Semei: Nadab, & Abifur.

29 Nomen vero uxoris Abifur, Abihail, quæ peperit ei Ahobban, & Molid.

30 Filii autem Nadab fuerunt, Saled, & Apphaim. Mortuus est autem Saled absque liberis.

31 Filius vero Apphaim, Iesh: qui Iesh genuit Sefan. Porro Sefan genuit Oholai.

32 Filii autem Iada fratris Semei: Iether, & Ionathan. Sed & Iether mortuus est absque liberis.

33 Porro Ionathan genuit Phaleth, & Zira. Isti san. fuerunt filii Ierameel.

34 Sefon autem non habuit filios, sed filias; & servum Ægyptium nomine Ieraa.

35 Deditque ei filiam suam uxorem: quæ peperit ei Ethei.

36 Ethei autem genuit Nathan, & Nathan genuit Zabab.

37 Zabab quoque genuit Ophlal, & Ophlal genuit Obed.

38 Obed genuit Iehu, Iehu genuit Axariam.

39 Azarias genuit Helles, & Helles genuit Elasa,
40 Elasa genuit Sifamoi, Sifamoi genuit Sellum.
41 Sellum genuit Icamiam, Icamia autem genuit
Elifama.

42 Filii autem Caleb fratris Ierameel; Mesa
primogenitus ejus, ipse est pater Ziph; & filii
Maresa patris Hebron.

43 Porro filii Hebron, Core, & Taphua, &
Recem, & Samma.

44 Samma autem genuit Raham, patrem Iercaam,
& Recem genuit Sammai.

45 Filius Sammai, Maon; & Maon pater Bethsur.

46 Epha autem concubina Caleb peperit Haran,
& Mofa, & Gezez. Porro Haran genuit Gezez.

47 Filii autem Iohaddai, Regom, & Ioathau, &
Gesau, & Phalet, & Epha, & Saaph.

48 Concubina Caleb Maacha, peperit Saber, &
Tharana.

49 Genuit autem Saaph pater Madmena, Sue
patrem Machbena, & patrem Gabaa, Filia vero
Caleb, fuit Achsa.

50 Hi erant filii Caleb, filii Hur primogeniti
Ephratha, Sobal pater Cariathiarim.

51 Salma pater Bethlehem, Hariph pater Beth-
gader,

52 Fuerunt autem filii Sobal patris Cairathia-
rim, Qui videbat dimidium requietionum.

53 Et de cognatione Cariathiarim, Iethrei, &
Aphuthei & Semathel, & Maserei. Ex his egressi
sunt Saraitæ, & Esthaolitæ.

54 Filii Salma, Bethlehem, & Netophathi, Co-
ronæ domus Ioab, & dimidium requietionis Sarai.

55 Cognationes quoque scribarum habitan-
tium in Iabes, canentes atque resonantes, & in
tabernaculis commorantes. Hi sunt Ciuai, qui
venerunt de Calore patris domus Rechab.

CAPVT III.

*Generaciones David & regum Iuda ex progenie
David cum filiis ac filiabus eorum.*

1 **D**avid vero hos habuit filios, qui ei 2 *Reg.*
nati sunt in Hebron; primogenitum Am- 3. 2.
non ex Achinoam Iezrahelitide, secundum Da-
niel de Abigail Carmelitide,

2 Tertium Absalom filium Maacha filiae Thol-
mai regis Gesur, quartum Adoniam filium Aggith,

3 Quintum Saphatiam ex Abital, sextum Ie-
thraham de Egla uxore sua.

4 Sex ergo nati sunt ei in Hebron ubi regnavit
septem annis, & sex mensibus. Triginta autem, &
tribus annis regnavit in Ierusalem, 5 Porro

† 2 Reg. 6. 14. Porro in Ierusalem nati sunt ei filii, Simmaa, & Sobab, & Nathan & Salomon, quattuor de Bethsabee filia Ammiel,

6 Iebaar quoque, & Elifama,

7 Et Eliphaleth, & Noge, & Nepheg, & Iaphia,

8 Necnon Elifama, & Eliada & Elipheler, novem:

9 Omnes hi, filii David, absque filiis concubinarum; habueruntque sororem Thamar.

10 Filius autem Salomonis, Roboam: cujus Abia filius genuit Afa. De hoc quoque natus est Iosaphat,

11 Pater Ioram: qui Ioram genuit Ochoziam, ex quo ortus est Ioas:

12 Et hujus Amastias filius genuit Azariam. Porro Azariae filius Ioathan.

13 Procreavit Achaz patrem Ezechiae, de quo natus est Manasses.

14 Sed & Manasses genuit Amon patrem Iosiae.

15 Filii autem Iosiae fuerunt, primogenitus Iohanan, secundus Ioakim, tertius Sedecias, quartus Sellum.

† Mat. 2. 11. 16 † De Ioakim natus est Iechonias, & Sedecias.

17 Filii Iechoniae fuerunt, Afir, Salathiel,

18 Melchiram, Phadaia, Sennefer, & Iecemia, Sama, & Nadabia.

19 De Phadaia orti sunt Zorobabel & Semel. Zorobabel genuit Mofollam, Hananiam, & Salomith sororem eorum.

20 Hafaban quoque & Ohol, & Barachian, & Hafadian, Iofabhesed, quinque.

21 Filius autem Hananiae, Phaltias pater Ieseiae, cujus filius Raphaia. hujus quoque filius, Arnan, de quo natus est Obdia, cujus filius fuit Sechenias.

22 Filius Secheniae, Semeia: cujus filii, Hartus, & Iegaal, & Baria & Naaria, & Saphat, sex numero.

23 Filius Naariae, Elioenai & Ezechias, & Ezericam, tres.

24 Fili Elioenai, Oduia, & Elia sub, & Pheleia, Accub, & Iohanan, & Dalaia, & Anani, septem.

CAPVT IV.

Rursum posteritas Iuda ac Simeonis, & habitaciones eorum: stirps Cham deletur a filiis Simeonis, Amalecica quoque ab ipsis percutiuntur.

Sup. 2. 4. Gen. 38. 3. 46. 12. 1 Filius Iuda: Phares, Hefron & Charmi & Hur, & Sobal.

2 Raja vero filius Sobal genuit Iahath, de quo nati sunt Ahumai & Laad. haec cognationes Sarathi.

3 Ista quoque stirps Etam: Iezrahel, & Iefema, & Aedebos. Nomen quoque sororis eorum Asalelphun.

4 Pha-

4 Phauuel autem pater Gedor , & Ezer pater Hofa. isti sunt filii Hur primogeniti Ephratha patris Bethlehem,

5 Affur vero patri Thecuæ erant duæ uxores, Halaa , & Naara.

6 Peperit autem ei Naara Oozam, & Hepher, & Themani, & Ahaſthari. isti sunt filii Naara.

7 Porro filii Halaa, Sereth, Iſaar, & Ethnau.

8 Cos autem genuit Anob , & Soboba , & cognationem Aharehel filii Arum.

9 Fuit autem Iabes inclytus præ fratribus ſuis, & mater ejus vocavit nomen illius Iabes , dicens: Quia peperit eum in dolore.

10 Invocavit vero Iabes Deum Iſrael , dicens: Si benedicens benedixeris mihi , & dilataveris terminos meos , & fuerit manus tua mecum, & feceris me à malitia non opprimi. Et præstitit Deus quæ precatus est.

11 Caleb autem frater Sua genuit Mahir , qui fuit pater Eſthou.

12 Porro Eſthou genuit Bethrapha, & Pheſſe, & Tehinna patrem urbis Naas : hi sunt viri Recha.

13 Filii autem Cenez, Othoniel, & Saraia. Porro filii Othoniel, Harharh, & Maonathi.

14 Neonathi genuit Ophra, Saraia autem genuit Ioab patrè Vallis artificū: ibi quippe artifices erant

15 Filii vero Caleb filii Iephone, Hir, & Ela, & Naham. Filii quoque Ela : Cenez.

16 Filii quoque Ialeleel : Siph , & Zipha, Thiria , & Aſrael.

17 Et filii Ezra, Iether, & Mered, & Epher, & Ialon , genuitque Mariam, & Sammai, & Ieba patrem Eſthamo.

18 Vxor quoque ejus Iudaia peperit Iared patrem Gedor , & Heber patrem Socbo, & Icuthiel patrem Zanoë. hi autem filii Bethiæ filiæ Pharaonis , quam accepit Mered.

19 Et filii uxoris Odaïæ ſororis Naham patris Ceſſa, Garmi, & Eſthamo , qui fuit de Machathi.

20 † Filii quoque Cimon, Amnon, & Rinna filius Hanã, & Thilon. Et filii Ieſi, Zoheth, & Benzoheth.

21 Filii † Sela, filii Iuda: Her pater Lecha , & † Gen. Laada pater Mareſa , & cognationes domus operantium byſſum in domo juramenti. 33. 5.

22 Et qui ſtare fecit Solem, virique Mendacii, & Securus , & Incendens , qui principes fuerunt in Moab, & qui reuerſi ſunt in Lahem. hæc autem verba vetera.

23 Hi ſunt figuli habitantes in Plantationibus & in Sepibus , apud regem in operibus ejus, comotatique ſunt ibi.

24 Filii

Gen. 46.
124

24 Filii † Simeon: Namuel & Iamin, Iarib,
Zara, Saul,

25 Sellum filius ejus, Mapfam filius ejus.

26 Filii Masma: Hamuel filius ejus, Semei filius ejus.

27 Filii Semei sedecim, & filia sex: fratres autem ejus non habuerunt filios multos, & univ[er]sa cognatio non potuit adæquare summam filiorum Iuda.

28 Habitaverunt autem in Bersabee, & Molada, & Hafarsuhal.

29 Et in Bala, & in Afom, & in Tholad.

30 Et in Bathuel, & in Horma, & in Siceleg.

31 Et in Bethmarchaboth, & in Harfarsufim, & in Bethbarri, & in Saarim. hæc civitates eorum usque ad regem David.

32 Villæ quoque eorum: Etam, & Aen, Remmon, & Thochen, & Afau, civitates quinque.

33 Et univ[er]si viculi eorum per circuitum civitatum istarum usque ad Baal. hæc est habitatio eorum, & sedium distributio.

34 Mosobab quoque & Iemlech, & Iosa filius Amasæ,

35 Et Ioel, & Iehu filius Iosabiæ filia Saraiæ filii Aiel.

36 Et Elieoenai & Iacoba, & Isuhaja, & Afaja, & Adiel, & Ismiel, & Banaia,

37 Ziza quoque filius Sephei filii Allon filii Iudaia filii Semri filii Samavia.

38 Isti sunt nominati principes in cognationibus suis, & in domo affinitatum suarum multiplicati sunt vehementer.

39 Et profecti sunt ut ingrederentur in Gador usque ad orientem vallis, & ut quærerent pascua gregibus suis.

40 Invenieruntque pascuas uberes, & valde bonas, & terram latissimam & quietam & fertilem, in qua ante habitaverant de stirpe Cham.

41 Hi ergo venerunt, quos supra descripsimus nominatim, in diebus Ezechiaë regis Iuda: & percusserunt tabernacula eorum, & habitatores qui inventi fuerant ibi, & deleverunt eos usque in præsentem diem: habitaveruntque pro eis, quoniam uberrimas pascuas ibidem reppererunt.

42 De filiis quoque Simeon abierunt in montem Seir viri quingenti, habentes principes Phaltiam & Naariam & Raphaiam & Oziel filios Iesi:

43 Et percusserunt reliquias, quæ evadere poterant, Amalecitarum, & habitaverunt ibi pro eis usque ad diem hæc.

CAPUT V.

Catalogum filiorum Ruben, Gaad, & dimidia tribus Manasse, & habitatio eorum qui percusserunt Agaveos: sed tandem ducti sunt ab Assyriis ob idololatriam ipsorum in captivitatem.

1 Filii quoque Ruben primogeniti Israel (ipse quippe fuit primogenitus ejus: sed cum violasset thorum patris sui, data sunt primogenita ejus filiis Ioseph, filii Israel, & non est ille reputatus in primogenitum. Gen. 35.
24.49.
1.

2 Porro Iudas, qui erat fortissimus inter fratres suos, de stirpe ejus principes germinati sunt: primogenita autem reputata sunt Ioseph.)

3 Filii ergo Ruben primogeniti Israel: Enoch, & Phallu, Esron, & Carmi.

4 Filii Ioel: Samria filius ejus, Gog filius ejus, Semei filius ejus, † Gen.
46.9.

5 Micha filius ejus, Reja filius ejus, Baal filius ejus, Exod.
6.14.

6 Beera filius ejus, quem captivum duxit Thelgathphalnasar rex Assyriorum, & fuit princeps in tribu Ruben. Num.
26.5

7 Fratres autem ejus, & universa cognatio ejus, quando numerabatur per familias suas, habuerunt principes Iehiel, & Zachariam.